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"Аллилуия"

Воскресный прокимен

all-saints.prihod.ru

Кре пость- мо я- и пе ни- е- мо е- Го сподь,-

и бысть мне во спа се- ни- - е.-

Ал ли- лу- и- я,- ал ли- лу- и- я,-

ал ли- - - лу- и- - - я.-
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